Página 143   14 de Junho de 2023 Nº 28.519
<BEGIN:1465240:143>

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRASSOL D’ OESTE

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 66/2023
Mirassol d’Oeste e a empresa Impacta Soluções Web LTDA, inscrita no
CNPJ sob n.º 10.XXX.XXX/0001-XX. OBJETO: Aquisição de plataforma de
gestão para processos seletivos e concursos públicos. VIGÊNCIA: 9 (nove)
meses a partir da assinatura. VALOR GLOBAL: R$7.200,00 (sete mil e
duzentos reais). DATA DA ASSINATURA: 23/05/2023.
<END:1465240:143>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA BANDEIRANTES
<BEGIN:1465224:143>

AVISO DE RETIFICAÇÃO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº. 002/2023

O Município de Nova Bandeirantes, Estado de Mato Grosso, através do
Presidente da Comissão de Licitação, torna público que fará realizar a

PROCESSO LICITATÓRIO Nº.: 053/2023
MODALIDADE: TOMADA DE PREÇOS Nº. 002/2023
TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL
OBJETO RETIFICADO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
FORNECIMENTO DE MÃO DE OBRA PARA A MANUTENÇÃO DA
ILUMINAÇÃO PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE NOVA BANDEIRANTES/MT,

DATA DE ABERTURA/HORA: Dia 03 (três) de Julho de 2023 às 08:00
horas (horário local).
LOCAL: Sala de Reunião/Licitações, sito na Avenida Comendador Luiz
Meneghel, nº. 62, Centro, Município de Nova Bandeirantes-MT.
INFORMAÇÕES: O Edital e seus anexos encontram-se à disposição dos
interessados no Setor de licitações - das 07:00 às 13:00, de 2ª a 6ª feira,
Avenida Comendador Luiz Meneghel nº 62 - Centro - Nova Bandeirantes/

novabandeirantes.mt.gov.br
Nova Bandeirantes/MT, 13 de Junho de 2023.
Andressa Cristine F. Moreira
Presidente da Comissão (Portaria n° 001/2023)
<END:1465224:143>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA BRASILÂNDIA
<BEGIN:1465364:143>

EXTRATO DE CONTRATO Nº 033/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA BRASILÂNDIA
- MT. CONTRATADA: MULTUS COMERCIAL LTDA EPP. CNPJ:
24.753.864/0001-42. OBJETO: Constitui objeto da presente licitação, a
aquisição parcelada de materiais de construção, para atender demandas
das Secretarias Municipais de Nova Brasilândia/MT, a serem utilizados em
pequenos reparos na manutenção e preservação dos prédios, logradouros e
outros equipamentos públicos. VALOR TOTAL R$ 35.414,00 (Trinta e Cinco
Mil, Quatrocentos e Quatorze Reais). ASSINATURA: 23 de maio de 2023.
VIGÊNCIA:  23 de maio de 2023 até 22 de julho de 2023. FUNDAMENTO:
De acordo com a Lei nº 8.666/93.
Prefeita Municipal: Mauriza Augusta de Oliveira

EXTRATO DE CONTRATO Nº 037/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA BRASILÂNDIA

00.226.324/0001-42. OBJETO: Constitui objeto da presente licitação, a
aquisição parcelada de materiais de construção, para atender demandas
das Secretarias Municipais de Nova Brasilândia/MT, a serem utilizados em
pequenos reparos na manutenção e preservação dos prédios, logradouros
e outros equipamentos públicos. VALOR TOTAL R$ 109.204,23 (Cento e
Nove Mil, Duzentos e Quatro Reais e Vinte e Três Centavos). ASSINATURA:
23 de maio de 2023. VIGÊNCIA:  23 de maio de 2023 até 22 de julho de
2023. FUNDAMENTO: De acordo com a Lei nº 8.666/93.
Prefeita Municipal: Mauriza Augusta de Oliveira

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao gmail.com
<END:1465364:143>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LACERDA
<BEGIN:1465350:143>

REQUERIMENTO DE LICENCIAMENTO AMBIENTAL - SEMA

A Prefeitura Municipal de Nova Lacerda/MT CNPJ: 01.614.519/0001-22
torna público que requereu junto a Secretaria de Estado de Meio Ambiente
- SEMA o licenciamento ambiental na modalidade LAC (Licença por Adesão
e Compromisso) referente ao projeto de Substituição de Ponte de Madeira
por Bueiro, localizados no município de Nova Lacerda-MT.
<END:1465350:143>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA MUTUM
<BEGIN:1465367:143>

A Prefeitura Municipal de Nova Mutum, CNPJ n° 24.772.162/0001-06, torna
público que requereu junto à SEMA - Secretaria Estadual do Meio Ambiente,
a Licença Ambiental Prévia (LP) e de Instalação (LI) para o Sistema de
Esgotamento Sanitário municipal de Nova Mutum /MT. Não foi determinado
estudo de impacto ambiental.

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao gmail.com
<END:1465367:143>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA OLÍMPIA
<BEGIN:1465369:143>

EXTRATO DO CONTRATO N° 035/2023/PMNO

REF: A TOMADA DE PREÇOS PARA OBRAS E SERVIÇOS DE

MT CNPJ Sob n. 03.238.920/0001-30. CONTRATADA: ART COLOR
SERVIÇOS LTDA ME, inscrito no CNPJ sob o nº 19.409.914/0001-39.

MINAS GERAIS E RUA PARA NO MUNICIPIO DE NOVA OLIMPIA-MT
(OBRA REMANESCENTE). VALOR GLOBAL: R$ 336.137,09 (trezentos e
trinta e seis mil cento e trinta e sete reais e nove centavos). DOTAÇÃO
ORÇAMENTARIA: 060600210302002010434490510000150010020000,0
60600210302002010434490510000263100000000, 0606002103020020

Nova Olímpia - MT, 13 de junho de 2023.
José Elpidio de Moraes Cavalcante - Prefeito Municipal.

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao gmail.com
<END:1465369:143>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA
<BEGIN:1465272:143>

AVISO DE ADESÃO - PREGÃO Nº 009/2.023 ADESÃO A ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS Nº 037/2022

PREGÃO PRESENCIAL 028/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA - MT, através de

por intermédio do Pregão 009//2.023, objetivando a ADESÃO A ATA
DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 037/2022, ORIUNDA DO PREGÃO
PRESENCIAL Nº 028/2022, PROMOVIDO PELA PREFEITURA MUNICIPAL
DE TABAPORÃ/MT, QUE TEM POR OBJETO CONTRATAÇÃO DE

SISTEMAS DE MICROGERAÇÃO DE ENERGIA SOLAR FOTOVOLTAICA

ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS.
Conforme descrito nos itens das referidas atas. EMPRESA DENTETORA:
LUNETO SOLUCOES COMERCIO E SERVICO DE ENERGIA ELETRICA
LTDA, inscrita no CNPJ N º 10.597.111/0001-80, com o valor global de
R$ 3.649.155,23 (três milhões, seiscentos e quarenta e nove mil, cento e
cinquenta e cinco reais e vinte e três centavos).Nova Xavantina - MT, 13 de
junho de 2.023.

Marina Angélica Marca

<END:1465272:143>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO MUNDO
<BEGIN:1465299:143>

PROCESSO LICITATÓRIO Nº36/2023
TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2023

Tendo em vista o que consta dos autos do Processo de Licitação realizado
na modalidade de TOMADA DE PREÇOS nº 002/2023, e resultados
apresentados pela Comissão Permanente de Licitação, homologo o
presente certame para todos os efeitos previstos em lei. O objeto do

EXECUTIVO, FABRICAÇÃO, FORNECIMENTO, INSTALAÇÃO E

COMPACTA, FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE ESTAÇÃO DE
TRATAMENTO DE ÁGUA COMPACTA, MODULAR, FABRICADA EM AÇO
CARBONO, FORMATO RETANGULAR ABERTA, COM CLARIFICAÇÃO

CONSIDERADOS DEVERÃO ATENDER À EXIGÊNCIA DA PORTARIA

Novo Mundo - MT, em 13 de junho de 2023.
ANTONIO MAFINI
Prefeito Municipal

3.
<END:1465299:143>